事務連絡
[bookmark: _GoBack]令和２年６月11日

介護サービス事業者　各位

那覇市福祉部
ちゃーがんじゅう課長
（公印省略）

指定居宅介護支援等の事業の人員及び運営に関する基準及び指定居宅サービス等の事業の人員、設備及び運営に関する基準等の一部を改正する省令の一部を改正する省令の公布等について（ご案内）

日頃より、那覇市における福祉行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
表題の件につきましては、厚生労働省老健局振興課よりご案内がありますので、別紙資料をご確認ください。

記

１．介護保険最新情報Vol.843
「指定居宅介護支援等の人員及び運営に関する基準及び指定居宅サービス等
の事業の人員、設備及び運営に関する基準等の一部を改正する省令の一部を改正する省令の交付等について（通知）」（令和2年６月５日付事務連絡）

那覇市ちゃーがんじゅう課
施設グループ
TEL：098-862-9010
FAX：098-862-9648